
PACHET MATERIALE

I.D.: 94991661

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	44192000-2 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.127,47 RON - 4.127,47 RON

Descriere: 1 11126035 PENSULA HOBBY PT VOPSIT 60MM MAN PLASTIC BUC 5 5,03 25,15 2 11149113 BIDINEA CORP SI SUPORT PVC 170x75 mm BUC 2 19,31 38,62 3 11116832 PERIE SARMA UNIVERSALA BUC 2 7,55 15,10 4 11123355 DILUANT UNIVERSAL 0,9L D551 BUC 7 15,11 105,77 5 11123278 EMAIL IDEEA ALB POLAR 0,75L BUC 10 23,19 231,90 6 11117534 DANKE DISP EXTERIOR ALB 15L+ AMORSA 4L BUC 4 203,34 813,37 7 11117502 DANKE AMORSA 10L BUC 1 58,81 58,81 8 10402830 SUPERCALCO M - VAR HIDRATAT 20 KG SAC 2 23,10 46,20 9 11123294 EMAIL IDEEA ROSU 0,75L BUC 10 23,19 231,90
